
Smlouva o nakládání s odpadem - ŽIVNOSTI_vzor_NZOO 27.10.2020

Smlouva o nakládání s odpadem č. S/22301475/001/2024/ŽO
Číslo smlouvy objednatele S-0133/00509965/2023

uzavřená podle ustanoven1§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a
dle zákona o odpadech, v platném a účinném znění (dále jen ,,zákon o odpadech") a (dále jen ,,smlouva") níže

uvedeného dne mezi:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem Praha 10, Pražská 1321/38a, PSČ 102 00
IČO: 49356089
DIČ: CZ49356089
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 19775
číslo bankovní účtu:
kontaktní adresa: Hejdof 1666, 286 01 Čáslav
tel.: email:

dále jen ja ko ,,zhotovitel"

a

Střední odborná Škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202
se sídlem Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora - Karlov
IČO: 00 50 99 65
DIČ: CZ00 50 99 65
Kontaktní adresa: Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora - Karlov
Kontaktní email:
Kontaktnitelefon:
Email pro zasňání elektronické fakturace:

dále jen jako ,,objednatel"

Objednatel a zhotovitel dále společně též ,,strany" nebo ,,smluvní strany" a jednotlivě též ,,strana" nebo ,,smluvní
strana"

Přílohy, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy:

Příloha č. 1 - Specľfikačnl a výpočtový list
Příloha č. 2 - Seznam svozových míst
Příloha Č. 3 - Seznam původců
Příloha č. 4 - Písemné informace o odpadu

Stránka 1 ze 26



Smlouva o nakládánís odpadem -ŽIVNOSTI_vzor NZOO 27.10.2020

Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel je osoba oprávněná k převzetí odpadu a oprávněným provozovatelem zařIzenI určeného pro
nakládánís danými druhy a kategoriemi odpadů, a to ve smyslu zákona o odpadech.

2. Odpad je movitá věc blíže specifikována v příloze č. 1 této smlouvy. Objednatel odpovídá za správné zařazení
odpadu podle druhů a kategoriív souladu s katalogem odpadů.

3. Svozové místo je místo dohodnuté smluvními stranami, kde bude připravena sběrná nádoba určená ke svozu
odpadu; seznam svozových mist je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

4. Sběrné nádoby jsou nádoby, do nichž je soustřed'ován odpad. V případě, Že je mezi smluvními stranami
sjednáno dle podmínek uvedených v této smlouvě (zejména pak ČI. VI.), poskytne zhotovitel objednateli sběrné
nádoby, jejichž specifikace {typ) a počet bude uveden v příloze č. 1 této smlouvy. V případě, že objednatel
poskytne k převzetí odpadu zhotovitelem vlastni sběrné nádoby, je zhotovitel oprávněn schválit typ a velikost
takových sběrných nádob před realizaci plnění této smlouvy. Zhotovitel si vyhrazuje právo dle své úvahy
odmítnout neschválenou sběrnou nádobu objednatele.

5. Služby A jsou služby poskytované zhotovitelem objednateli v pravidelných i nepravidelných intervalech, a to
zejména sběr, svoz a zpracování odpadu soustřed'ovaného objednatelem ve sběrných nádobách. Jednotková
cena za Služby A je uvedena v příloze č. 1této smlouvy {dále jen ,,jednotková cena za Služby A").

6. Služby B jsou služby souvisejĹcÍ s nakládáním s odpady poskytované zhotovitelem objednateli, jako např.
doprava apod. BIižšíspecifikace a Jednotková cena za Služby B jsou uvedeny v příloze č. 1této smlouvy (dále jen
,,Jednotková cena za Služby B").

7. Služby - nakládání s odpadem jsou služby poskytované zhotovitelem objednateli za zpracování odpadu (tj.
využiti a/nebo odstranění). Poskytování těchto služeb bude účtováno zhotovitelem objednateli v případě, Že
služba již není zahrnuta v Jednotkové ceně za Služby A. Jednotková cena za nakládání s odpadem je uvedena
v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,jednotková cena za nakládáni s odpadem").

8. Poskytované služby jsou ve svém souhrnu Služby A, společně se Službami B a Službami — nakládánis odpadem,
které jsou poskytovány zhotovitelem objednateli.

íl.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje přebírat odpady od objednatele, jejichž bližší specifikace je uvedena v
příloze č. 1 a s převzatými odpady nakládat v souladu se zákonem o odpadech, tj. zajistit jejich sběr, svoz a
zpracování (tj. zajistit Služby A a Služby- nakládánís odpadem), a to za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. V případě, Že byly sjednány, zhotovitel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli rovněž Služby B.
Jednotková cena za Služby B bude hrazena objednatelem společně sjednotkovou cenou za Služby A a
Jednotkovou cenou za nakládánís odpadem za poskytovániSbžeb A a Služeb - nakládánís odpadem.

3. Objednatel se zavazuje sjednaným způsobem předávat odpady zhotoviteli po dobu účinnostitéto smlouvy, a za
Poskytované služby zhotovitelem dle ČI. 11 odst. 1této smlouvy, tj. (i) za Služby A zaplatit zhotovitelijednotkovou
cenu za Služby A a (ii) za Služby - nakládáni s odpadem zaplatit zhotoviteli jednotkovou cenu za nakládání
s odpadem sjednanou v příloze Č. 1této smlouvy a za plnění poskytovaná zhotovitelem dle ČI. ||. odst. 2 této
smlouvy, tj. (iii) za Služby B zaplatit zhotoviteli Jednotkovou cenu za Služby B sjednanou v příloze č. 1 této
smlouvy (Jednotková cena za Služby A,Jednotková cena za nakládánís odpadem a Jednotková cena za Služby B
společně dále též jako ,,Cena služeb").

4. Smluvní strany se dohodly, že odpad je převzatý zhotovitelem v okamžiku, kdy jej převezme od objednatele
přímo zhotovitel nebo třetíosoba, jež je smluvně zajištěná zhotovitelem k převzetí odpadů a jejich přepravě pro
zhotovitele (dále jen ,,dopravce"). Zhotovitel si vyhrazuje právo odmítnout převzetí odpadu, pokud v důsledku
změny povoleni nebo provozního řádu koncových zařIzenI (tj. zejména skládek), na které je přijímán odpad,
nemá nadále povoleno přijímat tento druh odpadu nebo z jiných objektivních důvodů nezávislých na vůli
zhotovitele.

5. Okamžikem převzetí odpadu zhotovitelem do zařízení určeného pro nakládánís odpady se vlastníkem odpadu
stává zhotovitel ve smyslu ust. § 16 odst. 1 zákona o odpadech a ve vztahu k tomuto odpadu má zhotovitel
všechny povinnosti provozovatele zařízení stanovené zákonem o odpadech.

Stránka 2 ze 26



Smlouva o nakládání s odpadem - ŽIVNOSTI_vzor_NZOO 27.10.2020

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že místem předáni a převzetí odpadu, a tedy i místem naloženi odpadu je
svozové místo uvedené u konkrétního druhu odpadu v příloze č. 2 této smlouvy.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit sběr odpadu soustředěného ve sběrných nádobách a zajistit jeho svoz ze
svozového místa, a to v rozsahu a frekvenci dle přílohy č. 2 této smlouvy.

2. Objednatel je zejména povinen:
a) zajistit volný přistup ke sběrným nádobám v době probÍhajicího svozu.
b) zajistit sjízdnost vozovek a schůdnost přístupových cest vedoucích přímo k jednotlivým sběrným nádobám;

s výjimkou pozemních komunikacíve vlastnictvístátu, kraje nebo obce.
c) zajistit soustřed'ování odpadu do sběrných nádob na svozovém místě a současně zajistit, aby odpad nebyl

ukládán mimo sběrné nádoby. V případě, že bude odpad soustřed'ován nebo odložen vedle sběrných nádob,
zhotovitel není povinen takový odpad převzít.

d) zajistit, aby nedocházelo ke znehodnocování přebíraného odpadu odpadem, na který se nevztahuje tato
smlouva.

e) vrátit zhotoviteli ve lhůtě 5 dnů ode dne ukončeni účinnosti této smlouvy všechny jím pronajaté sběrné
nádoby, a to v řádném stavu, odpovídajÍcÍm běžnému opotřebeni.

f) zařazovat odpad podle druhů a kategoriiv souladu s katalogem odpadů.
3. Objednatel se zavážuje předat zhotoviteli veškeré Udaje, informace a/nebo dokumentaci týkajÍcÍ se odpadů, jejíž

předání právní předpisy (tj. zejména zákon o odpadech a/nebo podzákonné právni předpisy) pro daný druh
předávaných odpadů vyžadují, není-li mezi stranami dohodnuto jinak. Tato dokumentace v podobě písemných
informaci o odpadu tvoří Přílohu Č. 4 - ,,Písemné informace o odpadu", která je tak nedIlnou součást této
smlouvy.

4. V případě, že je svoz odpadu podmíněn označením sběrné nádoby svozovou známkou, předá zhotovitel
objednateli paušální a/nebo jednorázové svozové známky (samolepky). Objednatel je povinen označit sběrné
nádoby těmito známkami a pouze takto oznaČené sběrné nádoby slouží k soustřed'ování odpadu objednatelem
a svozu odpadů podle této smlouvy.

5. Zhotovitel je oprávněn odmítnout svoz odpadu v případě, že objednatel nesplnil touto smlouvou sjednané
povinnosti nebo je objednatel v prodlení s úhradou kterékoliv Částky dle této smlouvy.

6. Převzetí odpadu, na který se nevztahuje tato smlouva, může být provedeno pouze na základě operativní
objednávky objednatele a/nebo dodatkem k této smlouvě. Objednávka musíbýt učiněna písemně, musív ní být
uveden druh odpadu, svozové místo a doba trvání, po kterou má být služba zhotovitelem poskytována, přiČemž
cena takto provedeného plnění bude stanovena dohodou smluvních stran mimo režim této smlouvy.

lV.
Cena plněni a platební podmínky

1. Finanční rámec stanovený objednatelem k této smlouvě je max. 317 390,- Kč + DPH za období uvedené v ČI.
VIl této smlouvy.

2. Cena služeb bude vyúčtována vždy za fakturační období, které je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy. Zhotovitel
vystaví daňový doklad (dále jen ,,faktura") za Poskytované služby a odešle jej objednateli na sjednanou zasňací
adresu dle této smlouvy. Faktura je splatná 30. den ode dne jejího doručení objednavateli. Zhotovitel je
oprávněn vyúčtovat cenu pravidelných a opakujÍcÍch se služeb před jejich poskytnutím, a to za předpokladu, že
rozsah a cena poskytovaných služeb jsou smluvními stranami dohodnuty předem.

3. Zhotovitel je oprávněn objednateli vystavit a doručovat ja kou koliv fakturu podle této smlouvy v elektronické
podobě, a to na e-mailovou adresu objednatele uvedenou v této smlouvě. Objednatel uděluje zhotoviteli
souhlas k zasÍ|ánía používánÍfaktur (daňových dokladů) v elektronické podobě ve smyslu ustanovení § 26 odst.
3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Elektronická faktura ve smyslu tohoto ustanovenIsmlouvy
bude vyhotovena ve formátu PDF.

Stránka 3 ze 26



Smlouva o nakládánIs odpadem - ŽIVNOSTI_vzor_NZOO 27.10.2020

4. Všechny platby podle této smlouvy se provádí bezhotovostně na účet zhotovitele nebo v hotovosti. Číslo účtu,
měnu platby a variabilní symbol Či způsob jeho určení uvede zhotovitel vždy na faktuře. Náklady spojené
s úhradou závazků dle této smlouvy (např. bankovní poplatky, poštovni poplatky) nese každá ze smluvních stran
sama.

5. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti
nejbližší následující pracovní den.

6. Platba objednatele se považuje za uhrazenou, je-li řádně identifikována (označena variabilním symbolem) a
připsána v předepsané výši na účet zhotovitele uvedený v záhlavítéto smlouvy.

7. Změny bankovních účtů jsou si smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit.
8. Ostatní případné platby podle této smlouvy (např. smluvní pokuty, škody, úroky z prodlení, další náklady,

náhrady, odvody a poplatky) jsou splatné na výzvu k jejich úhradě. Platby dle tohoto odstavce je povinen
zhotovitel vyúčtovat samostatnou fakturou, popřípadě společně s fakturou vystavenou na Cenu služeb.
Společná faktura je splatná 14. den ode dne jejího vystavení.

9. Smluvnistrany si sjednávají, že případné neidentifikovatelné platby poskytnuté objednatelem na bankovní účet
zhotovitele nebo i přeplatky je zhotovitel oprávněn, dle své úvahy, započíst na přÍs[ušenství kterékoli své
pohledávky za objednatelem, a poté na jistinu této své pohledávky za objednatelem.

10.Cena služeb dle této smlouvy se zvyšuje:
a) při navýšeni vstupních nákladů zhotovitele podi|ejÍcÍch se na Ceně služeb (tj. zejména při zvýšeni nákladů

zhotovitele, např. v souvislosti se změnou právním předpisem stanovené výše poplatku za ukládáni odpadů
na skládky nebo jakéhokoliv jiného poplatku stanoveného v budoucnu); takové zvýšeni je vůči objednateli
účinné od prvého dne následujÍcÍho kalendářního měsíce po měsíci, v němž zhotovitel zvýšenísjednané ceny
písemně objednateli oznámil;

b) o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen podle údajů
zveřejněných na internetových stránkách Českého statistického úřadu za předchozí kalendářní rok, přičemž
ke zvýšeníCeny služeb o inflaci může dojít každoročně, vždys účinnostiod 1. ledna přIslušného kalendářního
roku nás|edujÍcÍho po kalendářním roce, ve kterém nabyla tato smlouva účinnosti. Zhotovitel písemně
informuje objednatele o nové výši Ceny služeb. Zhotovitel je oprávněn písemně informovat objednatele o
nové výši Ceny služeb společně se zasláním faktury, a to i v elektronické podobě dle článku lV. odst. 3
smlouvy, ve které již bude uvedena nová výše Ceny služeb.

V.
Úrok z prodlení a smluvní pokuty

1. Pro případ prodlení objednatele s úhradou kterékoli splatné peněžité pohledávky zhotovitele podle této
smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodleníve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý
izapočatý den prodlení.

2. Předá-li objednatel zhotoviteli odpad, který nesplňuje kvalitativní parametry deklarované v dokladech vystavené
dle článku Ill. odst. 3 této smlouvy, resp. jedná-li se o jiný druh odpadu, než který je uveden v příloze č. 1této
smlouvy, má zhotovitel právo převzetí takového odpadu odmítnout, a to i v případě, že předávaný odpad je
nevhodný pouze z části.

3. Zhotovitel je oprávněn uplatnit nárok na zaplaceni smluvní pokuty ve výši 300,- KČ, dostane-li se objednatel do
prodlení s úhradou jakéhokoliv plnění dle této smlouvy, a to o vÍce než 30 dní ode dne splatnosti daňového
dokladu - faktury, kterým bylo toto plněni zhotovitelem u objednatele uplatněno. Tím není dotčeno právo
zhotovitele na ú rok z prodlení a právo zhotovitele odstoup it od smlouvy dle ČI. VIl. této smlouvy.

4. Zhotovitel je oprávněn uplatnit nároky na úhradu smluvní pokuty vyp|ývajÍcÍ z či. v. odst. 3 této smlouvy, a to i
opakovaně.

5. Up[atněním nároku zhotovitele na smluvní pokutu dle ČI. V. odst. 3 této smlouvy nenídotčeno právo zhotovitele
na náhradu škody. Ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
se nepoužije.

Stránka 4 ze 26



Smlouva o nakládánís odpadem - ŽIVNOSTI_vzor_NZoO 27.10.2020

VI.
Nájem sběrných nádob

1. Zhotovitel se zavazuje přenechat do uživánÍ za úplatu objednateli sběrné nádoby zhotovitele dle specifikace a
v počtu uvedeném v příloze č. 2 této smlouvy (dále také jako ,,předmět nájmu").

2. Objednatel prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu nájmu a neshledal Žádné faktické či právní vady,
které by bránily jeho užÍvání k účelům touto smlouvou sledovaných a v tomto stavu a za podmínek dále v této
smlouvě stanovených jej do nájmu přijímá.

3. Cena za nájem předmětu nájmu dle této smlouvy je stanovena jako část Jednotkové ceny za Služby B v příloze
č. 1, a to bez daně z přidané hodnoty. Pokud cena nájmu není uvedena jako část Jednotkové ceny za Služby B
platí, že cena nájmu sběrných nádob je již zahrnuta v jednotkové ceně za Služby A.

4. Objednatel je povinen předmět nájmu:
a) užívat ve shodě s účelem smlouvy, hospodárně a účelně;
b) chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením;
C) vrátit zhotoviteli bez zbytečného odkladu v případě, Že jej nepotřebuje pro plnění účelu smlouvy nebo je

řádně nevyužívá;
d) užívat při dodržováni všech požárních, bezpečnostních, hygienických a dalších předpisů, které se vztahují

k jeho Činnosti;
e) předložit zhotoviteli na jeho žádost ke kontrole, a to nejpozději do 3 dnů od doručení takové žádosti

objednateli;
f) řádně užívat, jinak nese odpovědnost za škody na majetku způsobené neodborným zacházením a provozními

událostmi.
5. Zhotovitel:

a) je povinen ke dni úČinnosti této smlouvy předat objednateli předmět nájmu, pokud se strany nedomluví
jinak;

b) je oprávněn žádat vrácení předmětu nájmu, neužívá-li objednatel předmět nájmu řádně, případně je užívá
v rozporu s účelem, ke kterému má sloužit;

C) je oprávněn odebrat objednateli předmět nájmu v případě, že objednatel nesplnil touto smlouvou sjednané
povinnosti nebo je objednatel v prodlení s úhradou kterékoliv částky dle této smlouvy.

6. Pokud nájem předmětu nájmu není součástí zhotovitelem Poskytovaných služeb, tento článek VI. se nepoužije.

VIl.
Doba trvání smlouvy a její zánik

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024. Smlouva nabývá platnosti dne 1. 1. 2024
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět s výpovědní dobou 3 měsíce. Zhotovitel je oprávněn
vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou jeden měsíc v případě, že dojde ke změně podmínek pro přijňnání
odpadu do koncového zařízení, Či nastanou-li jiné důležité provozní důvody na straně zhotovitele. výpovědní
doba počíná běžet prvního dne měsíce nás|edujicÍho po měsíci, v němž druhá smluvní strana obdrží písemnou
výpověd'řádně doručenou na její adresu uvedenou v záhlavItéto smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní závazky z uzavřených smluv se stejným nebo obdobným plněním se
podle § 1902 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zcela ruší a nahrazují se
touto smlouvou. výjimku tvoří závazky, které vznikly z důvodu porušení povinnosti z uzavřených dosavadních
smluv mezi smluvními stranami, např. smluvní pokuta.

4. Zhotovitel má právo od této smlouvy odstoupit,
(i) v případě podstatného poruŠeni smlouvy objednatelem, tj. zejména dostane-li se objednatel do prodlení s
úhradou úplaty za poskytnutá plněni na základě daňového dokladu -faktury o vÍce než třicet (30) dnů ode dne
splatnosti daňového dokladu;
(ii) v případě podstatné změny okolnosti, ke které dojde po uzavřeni této smlouvy, tj. zejména, kdy u
zhotovitele dojde ke zvýšeni nákladů na poskytované služby (např. v souvislosti se změnou právním předpisem
stanovené výše poplatku za ukládání odpadů na skládku nebo jakéhokoliv jiného poplatku stanoveného

Stránka 5 ze 26



Smlouva o nakládánís odpadem - ŽIVNOSTI_vzor_NZOO 27.10.2020

právním předpisem v budoucnu), v důsledku čehož zhotovitel v souladu s touto smlouvou zvýší cenu
poskytovaných služeb a objednatel bude rozporovat nebo zpochybňovat oprávněnost takového zvýšení ceny;
(iii) v případě, Že zhotovitel pozbyde příslušné oprávnění či povolení nezbytné k provozu zařIzení, ve kterém
nakládá s odpady uvedenými v této smlouvě nebo pozbyde příslušné oprávněni či povolení nezbytné k
nakládáni s jednotlivými druhy odpadů, které jsou uvedeny v této smlouvě; nebo
(iv) v případě, že byl prohlášen úpadek objednatele.

5. Oznámení o odstoupení doručí zhotovitel na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. ÚČinky
odstoupení nastávají ke dni, kdy objednatel obdrží písemné oznámení o odstoupení od smlouvy. Odstoupení od
této smlouvy má účinky jen do budoucna. V případě odstoupení některé strany od této smlouvy nejsou strany
povinny si vrátit plnění, která si na základě této smlouvy doposud poskytly, a zůstávají zachovány veškeré nároky
které stranám z této smlouvy a v souvislosti s ní vznikly do doby odstoupeni od ní. V případě odstoupeni od této
smlouvy se obě smluvní strany zavazují vypořádat své finanční poměry založené touto smlouvou nejpozději do
1 měsíce ode dne doručeni oznámeni o odstoupeni od této smlouvy.

vin.
Prorogace

1. Strany se dohodly, že v případě jakýchkoliv sporů dle této smlouvy, je místně příslušný Obvodnísoud pro Prahu
10, případně Městský soud v Praze.

lX.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zákonem o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických osob výstupujicích na straně
druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to pro účely souvisejici s uzavíráním a plněním této smlouvy,
ochrany jejich právních nároků a plněni právních povinnosti. Každá ze smluvních stran informuje své případné
zaměstnance a další subjekty Udaju o zpracováni jejich osobních údajů druhou smluvní stranou. Informace o
zpracováni osobních Udaju ze strany zhotovitele jsou dostupné na adrese http://www.ave.cz/cs/ochrana-udaju.

3. Veškeré změny smluvních ujednání této smlouvy je možné Činit jen po vzájemné dohodě smluvních stran, a to
v podobě nové písemné smlouvy, jenž v plném rozsahu nahradí tuto smlouvu a bude představovat úplnou
dohodu smluvních stran na předmětu plněni.

4. Případná nicotnost, neplatnost, neúčinnost či nevymahatelnost některých ustanoveni této smlouvy nemá vliv
na existenci, platnost, účinnost či vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazuji
nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanoveni této smlouvy ustanovením platným, účinným a
vymahatelným, které bude nejvíce odpovídat smyslu a účelu původního ustanoveni smlouvy.

5. Strany sjednávaji, že v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou mají ustanovení zákona, jež nemají
donucující účinky, přednost před obchodními zvyklostmi. Ustanoveni § 558 odst. 2, věty druhé zákona Č.
89/2012 sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, se nepoužije.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 shodných vyhotoveních.
7. Pro vyloučenI pochybností se uvádí, že žádný závazek z této smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

-PODP/SYSTRAN NÁSLEDUJ/NA DALŠ/STRANĚ-

Stránka 6 ze 26



Smlouva o nakládání s odpadem - ŽIVNOSTI_vzor_NZoO 27.10.2020

V Čáslavi dne V dne

Radek 'Igl[á|llepQdepsa|
Rad ek DdeZal

v Datum. 2023.11.24Do eza 08.45.46+01'00'

AVE CZ odpadové hospodářstvís.r.o.
Ing. Radek Doležal
Regjoná|nÍ ředitel
zhotovitel

Ing. Josef Digitálně podepsal
Ing. Josef Vavřinec

"" Datum: 2023.11.24Vavrinec 09,29:41 +01'00'

Středniodborná škola a Středníodborné učiliště
řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202
Ing. josef Vavřinec - ředitel
objednatel

VIt Digitálně podepsal
VÍt Komberec
Datum: 2023.11.24Kom berec 08,29:14 +01'00'

AVE CZ odpadové hospodářstvís.r.o.
VIt Komberec
Key account manager
zhotovitel

Stránka 7 ze 26



Smlouva o nakládáni s odpadem - ŽIVNOSTI_vzor_NZoO 27.10 2020

Příloha Č. 1 ke smlouvě o nakládánís odpadem č. S/22301475/001/2024/ŽO

Specifikační a výpočtový list

, PronájemDruh odpadu/ velikost nadoby nádob MnožstvÍ/Mj svozový rytmus Jednotkqvá V CZK bez DPH za
Služby A ks (popř. sezóna) cena za Sluzby A fakturační období stänovjste

(v CZK bez DPH) *
SKO 20 03 01 - 1100 litrů 2 2 2x 7 dní (104x) 2x 71860,- KČ 2x 17 965,- KČ Čáslavská 202, Kutná Hora

SKO 20 03 01 - 240 litrů 1 1 1x7 dni{52x) 9 209,- KČ 2 302,25 KČ Čáslavská 202, Kutná Hora

PAPÍR 20 01 01- 1100 litrů 1 1 lx 7 dní(52x) 25 426,- KČ 6 356,50 KČ Čáslavská 202, Kutná Hora

PLAST 20 01 39 -1100 litrů Bez 1 lx 7 dní{52x) 4,- KČ 1,- KČ Čáslavská 202, Kutná Hora
nájmu

SKLO 20 01 02 - 240 titrů 1 1 lx měsíc (12X) 2 210,- KČ 552,50 KČ Čáslavská 202, Kutná Hora

" Objednatel bere na vědomí, že Jednotková cena za Služby A je uvedena jako cena za 1 rok poskytováni služby zhotovitelem, ořičemž část<a uvedená na faktuře
bude odpovídat poměrné výši Jednotkové ceny za Služby A dle fakturaČního období

oere na veoomi, ze jeanorKova cena za Sluzljy A je uvedena jako cena za 1 rok poskytování služby zhotovitelem, přičemž částka uvedená na faktuře
bude odpovídat poměrné výši Jednotkové ceny za Služby A dle fakturačního období.

Pronájem ,
Druh odpadu/ velikost nádoby nádob Mn OŽStvÍ/Mj svozový rytmus Jednotková V CZK bez DPH za stanoviŠtě

cena za Služby ASlužby A ks (popr. sezona) (v CZK bez DPH) * fakturačnÍobdobí

SKO 20 03 01 - 1100 litrů 1 1 Ix 7 dni(52x) 35 930,- KČ 8 982,50 KČ Seifertovy sady 20, Kutná
Hora

SKO 20 03 01 - 110 litrů Be' 1 lx 7 dní (52x) 4 636,- KČ 1 159,- KČ Seifertovy sady 20, Kutná
nájmu Hora

PAPÍR 20 01 01- 1100 litrů Bez 1 Seifertovy sady 20, Kutná
nájmu 1x7 dni(52x) 4,- Kc 1,- Kc Hora

PLAST 20 0139 -1100 litrů B"' 1 · - - Seifertovy sady 20, Kutnánájmu lx 7 dni (52X) 4,- Kc 1,- Kc Hora
= ríl.: ^. .j __.k _1 l. .j _ __ i y _ I _ i . I

Stránka 8 ze 26



Smlouva o nakládáni s odpadem - ŽIVNOSTI,v2cjr_N2oD 27 10 2020

bude odpovídat poměrné výši Jednotkové ceny za Služby A áie iakturačnÍho období.

Pronájem .
" · " "l " jednotkova V CZK bez DPH za stanovištěDruh odpadu/ velikost nadoby nádob Mnozstvi MJ Svozový rytmus cena za Služby A

Služby A ks (popř. sezóna) (v CZK bez DPH) * fakturačnÍobdobÍ

SKO 20 03 01 - 240 litrů 3 3 2x 7 dni(104x) 3x 18 418,- KČ 3x 4 604,50 KČ Husova 124/47, Kutná Hora

PAPÍR 20 01 01 - 240 litrů 1 1 lx14 dni(26x) 3 988,- KČ 997,- KČ Husova 124/47, Kutná Hora

PLAST 20 01 39 - 240 litrů 1 1 lx 7 dní (52x) 7 544,- KČ 1886,- KČ Husova 124/47, Kutná Hora

SKLO 20 01 02 - 240 litrů 1 1 lx měsíc (12X) 2 210,- KČ 552,50 KČ Husova 124/47, Kutná Hora

= Objednatel bere na vědomi, že Jednotková cena za Služby A je uvedena iako cena za 1 rok [jOskvtováni službv zhotovitelem. Dřičemž část :a uvedená na faktuře
P Ú

" Objednatel bere na vědomi, že jednotková cena za Služby A je uvedena jako cena za 1 rok poskytováni služby zhotovitelem, přičemž částka uvedená na faktuře
bude odpovídat poměrné výši Jednotkové ceny za Služby A dle fakturačního období.

Pronájem .
Druh odpadu/ velikost nádoby nádob MnožstvÍ/Mj svozový rytmus Jednotková V CZK bez DPH za stanoviště

cena za SluŽby A ,Služby A ks (popr. sezona) (v CZK bez DPH) * fakturacní období

SKO 20 03 01 - 1100 litrů n;je;, 1 lx měsíc (12X) 10 651,- KČ 2 662,75 KČ Potoční 211, Kutná Hora

PAPÍR 20 01 01 - 1100 litrů 1 1 lx měsíc (12X) 8 300,- KČ 2 075,- KČ Potoční 211, Kutná Hora

PLAST 20 01 39 - 1100 litrů 1 1 lx měsíc (12X) 8 300,- KČ 2 075,- KČ PotoČní 211, Kutná Hora

FakturaČní období: čtvrtletně

Stránka 9 ze 26



Smlouva o nakládání s odpadem - ŽIVNOSTI_vzor,NZcjO 27.10.2020

Příloha č. 2 ke smlouvě o nakládánís odpadem č. S/22301475/001/2024/ŽO

Seznam svozových míst

Svozové místo pravidelného ČÍslo popisné počet Typ nádob Ročni přepočet svozu Sezóna svozu Kód odpadu Interní číslo smlouvy/
svozu odpadu nádob ke ke svozu objednávky

svozu

Čáslavská, Kutná Hora 202 2 1100 lit'ů g; d:i· ------------- 200301 S/22301475/001/2024/ŽO
1 240 litrů

Čáslavská, Kutná Hora 202 1 1100 lit'ů 1x7 dni --"--------··- 200101 S/22301475/001/2024/ŽO

Čáslavská, Kutná Hora 202 1 1100 lit'ů 1,7dni ---------—-- 200139 S/22301475/001/2024/ŽO

Čáslavská, Kutná Hora 202 1 240 lit'ů 1, měsíc 200102 S/22301475/001/2024/ŽO

Seifertovy sady, Kutná Hora l 20 1 1100 litrů LX7 dni -------- ------ 200301 S/22301475/001/2024/ŽO
1 110 litrů

Seifertovy sady, Kutná Hora 20 1 1100 lit'ů 1,7 dní --'··- 200101 S/22301475/001/2024/ŽO

Seifertovy sady, Kutná Hora 20 1 L100 lit'ů lx7 dní "------------ 200139 S/22301475/001/2024/ŽO

Husova, Kutná Hora 124/47 3 240 litrů 2,7 dni """ "" '--· · 200301 S/22301475/001/2024/ŽO

Husova, Kutná Hora 124/47 1 240 lit'ů 1,14 dni " -- --—- 200101 S/22301475/001/2024/ŽO

Husova, Kutná Hora 124/47 1 240 litrů lx7dní ·----- 200139 S/22301475/001/2024/ŽO

Husova, Kutná Hora 124/47 1 240 lit'ů lx měsíc "___"""----- 200102 S/22301475/001/2024/ŽO

Stránka 10 ze 26



Smlouva o nakládání s odpadem — ŽIVNOSTI_vzor_NZoo 27.10.2020

Potoční, Kutná Hora 211 ! 1 1101) litrů ,'1" mesic 200301 S/22301475/001/2024/ŽO

l
Potoční, Kutná Hora 211 ' 1 )1100 litrů |ix 'nesie 200101 S/22301475/001/2024/ŽO

Potoční, Kutná Hora 211 1 1!00 litrů |1x mesic 200139 S/22301475/001/2024/ŽO

Stránka 11 ze 26



Smlouva o nakládáni s odpadem - ŽIVNOSTI_vzor_NZOO 27.10.2020

Příloha Č. 3 ke smlouvě o nakládánís odpadem č. S/22301475/001/2024/ŽO

Seznam původců

Interní čÍslo smlouvy IČO Název Ulice Č. p. Město PSČ lČP lČZ

S/22301475/001/2024/ŽO 00509965 Střední odborná šk'?|a a Čáslavská 202 Kutná Hora 284 01 1001784995
Střední odborné ucdistě
kmesel, Kutná Hora,

S/22301475/001/2024/ŽO 00509965 Střední odbornQ ško|a a Seifertovy sady 20 Kutná Hora 284 01 1001785053
Střední odborne učiliště
řemesel, Kutná Hora,

S/22301475/001/2024/ŽO 00509965 Střední odborná ško|a a Husova 124/47 Kutná Hora 284 01 1001785029
Střední odborné uciliště
řemesel, Kutná Hora,

S/22301475/001/2024/ŽO 00509965 Střední odborná škola a Potoční 211 Kutná Hora 284 01 1001785061 - ------
Střední odborné učiliště
řEmese|. Kutná Hora,

S/22301475/001/2024/ŽO 00509965 Střední odborná šl£ola a Čáslavská 202 Kutná Hora 284 01 1001784995 —--—--—---
Střední odborné učiliště
řemesel, Kutná Hora.

Stránka 12 ze 26



Smlouva o nakládání s odpadem - ŽIVNOST1_vzor_NZOO 27.10.2020

Příloha č. 4 ke smlouvě o nakládání s odpadem č. S/22301475/001/2024/ŽO

Piseníné inforniace q odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve přÍ:DhV C. 12 %"/hláŠky Č. 273/2021Sb.)

ID partnera (sÍdloj id dodavatele (místo vzniku odpadu)

CibchodnÍfirma /náz2ľf,/ Náze'.':
jméno a pňjmeM:

Adresa' Adr"sa"

iC: lČ:
ZŮJ: ZŮJ:

lČZ/lČP/lČOB./

ORP' |Činnost}

° Uvedc "de'ňňkaci daného doc ava:ele" 1ČI |der7tifKůr" á"slo 2an':eni rebo IČP -ide'rňkúr' C'sb a 'W.ozo4ňY podle Zřvrostens&o :ákora pNjd
odpať mcŕázi": p'nvommy. kerá nemá JČP jřídeerq ČĹIo vlastň' ¶éí<j lČO8 lde·á5kaČni Čtlo obcŕodnika Činrost mimo pemo.í 3é
evidýe na ORP/5OP, Zde äe pro¶nidi:

Kata|o?(jvé čÍslo akateEorie odpadu: 200301 O

Název druhu odpadu: směsný komunální odpad

·. pŕiµdé cZpadu ČlžZ 16 li or, l6 u 03' a Ll5 !105' b'jt ú(ja,. :čä ži:cmt

VÝČet nebezpeČnYch I _ .|HP1 l ]Hp5Toxicíý l |HP9 lrfeeĹni l l HP13 Senzibilujici
vtastnosti N :;i; l _]hp2 oxidtj'cÍ L HP6 Akutré to·:ekÝ l , ]HP10 Tera:o:e¶¶| 1_J HPl4 Ekotoxický

l _ ]HP3 Húavý l " HP7 Karť¶%e' 'i l |HP11 M(.tue¶ni l, l HP15 NZdedné
l "Ihm DtáZdiv-, l ' HP3 Žirwé l 1HP12 UYD'ňljje nebezpeč'j'

DalŠÍ informace, jsou-li poŽadovány' Odpad je vytříděn o využitelné složky. Odpad neobsahuje žádné NL ani

'.CC '. l . "": k:i: -L,,ÁC S' jsm :1¢' jimi není znečištěn. Z odpadu nelze odebrat reprezentatÍvnÍ vzorek.
;; :: á:

jCZ: s = t' .'c,: :1 ,Mm. ť:'G;: mrir 3

G ;.1 :ČCČŤG JD'C

protQko| o výsíedcich zkouŠek:

Čestně prohkŠuii, Že:
všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivÉ a úplné,

> s odpadem nelze nakládat ji'*n zpŮsobem y souladu s hierarchii zŮsobŮ nakMáni s odpMý podle plaňě jegiskÁjvy
biologicky rozjožitelný podíl komur]á|nÍho odpadu nepřesahuje 50%
směsný komunálni odpad fM vytříděn o nebezpeČné a vyuŽitelné sloŽky a komodity urČené ke zpětnému odběru

Datum: .měno a pňjmeni osob',' odpwědné za informace y PlO: Raátko (dodavatdej:

podpis:

Stránka 13 ze 26



Smlouva o nakládánis odpadem - ŽIVNOSTI_vzor_NZOO 27.10.2020

Písemné inforniace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smg'slu příiohV C. 12 '."/h|áŠky Č. 273/202lSb.|

mm
ID partnera (sÍdlo}

O bchodni" ňrma .inázevl
jméno a pří:menÍ:

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Ná2e'á':

Adresa: Adresa:

ič: lČ:

ZÚJ: ' žÚl:

|ČUíČp!'|Čcíb.p'

ORP' |Činnost;

' Uvede "de¶[i'ikaci danéhD docavatcle: lČZ- ldentiNaČr :äs|O zaňZeni rebo IČP -ide·i:i'ikaČr 'Ob podle Zivr«ten:&o :ákor,á. poód
odpať jocŕ·ázi: kerá nemá j¢p 'vjto wdnit Uo vlactn" '1cjq lde'riňkaéni čbto Čirimst mimo pe.nm se
ejidL'k na ORP/SQP, ·dč :e ánm:t p·wZdi'.

Kata|oáové čÍslo a kategorie odpadu:

tQázev druhu odpadu: '°°'°' m5niěsný kommálnI odpad

í' přiµedé c ipadu či:ž 16 ll 01", Li q3" a L6 1105' m|jii b',"t í,",'edžn ljda:. :·:a gb:ahlj.,i i3:t>ut

Y';'Čét nebezpůn'kh
vlastnosti ŕ4 :_1;

l :HP1 l '
I Íhp2 chidtjb" l
1_ jHp3 l'
I 'jHpä DráZdiw,

l HP5 Tbxicip' |MĚ"y|

KPH ůkutré
HP7 Karc'r|%ern|'
HPS žňw,¶ě

l 1hp9
l.. Ihp1(1 Tera:o:e¶ ¶i'
l |HP11 hkta;e ríni
l Mp12 Uyd Ruje

[ l HP13 Senzibilujlci
I _ i HP14 EkDbcpxick';"
LJ hp15 MZs|edne

n·b=p·Čr";'

DaIŠÍ informace, jsou-li poZadořáwf Odpad je vytříděn o využitelné složky. Odpad neobsahuje žádné NL ani
jimi není znečištěn. Z odpadu nelze odebrat reprezentativní vzorek.

Protokol q Ĺ";'s|edcich zkoušek:

Čestně prohlašuj", Že
> vŠechny informace uvedené v tWňtD dokumentu jsou pravdivé a úphě,
k s oapade.m nelze nakládat jiným zpŮsobem y souladu s hierarchií ůsobá nakládáni s odpady podle p|3kné IegisWivy

biologicky rozkžitelný podíl komunáhího odpadu nepřésahuje 50%
směsný komunálni odpad bYI vytříděn o nebezpeČné a vyuŽitelné sloŽky a komodity urČené ke zpětnému odběru

Datum: .měno a pŕijmeni osob'j odpovědné za informace v Pio: RazŔko l:dodavatelel:

podpis

Stránka 14 ze 26



Smlouva o nakládáni s odpadem - ŽIVNOSTI_vzor_NZOO 27.10.2020

Piseníné informace q odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
Ive smVs|u pří ohv C. 12 '.",'hláŠky Č. 273/'2021Sbj

ID partnera (sÍdlo} id dodavatele (místo vzniku odpadu)

O bchodni" firma !'náz2í':'
jméno a pň:mer)Í:

Názeb':

Adresa" Adresa"

W

C : YlC:
ZŮJ: " " ZÚJ:

lČZ/'lČP,/lČOB,"

ORP' lČinnost)

' Uveďte "de'óňkaci daného doc'av'a:de: IČI- ldentif &b zaříZeni rebo lČP -iden:i5ka&i Ud 3"Q·íow.ný padle :ákorm. pDKLld
odpác »cŕáá : k:erá nemá lČP ?řkjéero, ¶l1t iZlo vlastň' ¶tÍKk fĹQB - lde'óňkúni Č':lo Djcŕudnika. Činrmt mimo se
ec'idwe na QRP/SOP, ôde:e ánrost pw,Ĺdi.

Kata|oaové číslo a kategorie odpadu:

Náze\i druhu odpadu:

200301 ISl
sniěsný komunální odpad

".' pŕipódé c±pad'j ka:m,. ,:Lh C!'1ž :10 LL 01", b5 LlCi3' a1611 05' mu:: b'jt .','edčn Uda.. :h atmhu.'i 3x€Ut

'.";'Čet ne=peČn';rh
viannosti n ;i;

l 1ŕipl \'jbĎý l '
l .]HP2 Qyj'dujki l
l. _ |HP3 l
! jHpä OráZCi'.·; l "

l RPS TQxicr;' iW'"ý'|
K P6 &kljtré

HP7 ní
HPS Žiw·á

jHp9 1rfé·.Ĺm'
Ihpiq Tem:ceen m

-ÍKPíl

HPl2 Uvd Kuje

l HP13 5enSbilujici
l HP14 EkDtmick';

l HP15

nebe=Čry

DalŠí iMormece, jsou4i poZadovány: Odpsd je vytříděn o využitelné sloŽky, Odpad neobsahuje Žádné ľQL ani
jimi není znečištěn. Z odpadu nelze odebrat reprezentativnívzorek.

protokol o vi'sledcich zkoušek:

Čestně prohlašuj, Že
vŠechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné,

k s Ddpadem nelze naldádat jirým zpŮsobem y souladu s hierarchií zŮsobŮ nakládáni s Qdpady podle piamé legislatNy
biobgicky rozjožitelný podíl komur1álnÍho odpadu nepřesahuje 50%
směsný komunálni odpad byl vytříděn o nebezpeČné a vyuŽitelné sloŽky a komod'ty urČené ke zpětnému odběru

Datum: .měno a pŕijmeni osob',' cldpQ'ô'Édné za informace ',' PlO: RazĹtko (dMavatekj:

podpis:

Stránka 15 ze 26



Smlouva o nakládánis odpadem - ŽIVNOSTI_vzor_NZoO 27.10.2020

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(v"smyAu při"ohv C ',-,'hláškv Č ?73/"2Ct21 Sb )

,am
ID partnera (sÍdb}

obchodní firma lnázev,'
jméno a pň:menÍ:

id dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název:

Ádresa. Aďrtsa:

V

IC: IC:
ZÚJ. ZÚJ:

|ČZ?"|ČP./|ČC1Bi'

orp' Ňinnost|

' Uvedte 'de¶nnkaci danéhD docava:de: IČZ- |derTtiEKaČr' äsb zaříZeni rebo IČP a w.'O»'ŕňY podle ZNrmtensäŕo zákora. poFijd
odpať mcřáú': p:w.'o:wmy. k:crá nemá IČP ?říd'£ero, Emo Y|a=: ¶C3Q U)b čhlo Djcŕndnika Činrost mimo pevno.t 3é
midi.e na QRP/SOP, <de 3é áňřQá pwňidi'.

Kata|oaoí'é tislo a kategorie odpadu.

Název druhu odpadu:

200301 ISl
směsný komunální odpad

·. připčdé ctpadu Čiiž 16 LL ni", íé5 LI (j3" a l61105' nvj:' t";'t tí'eckn ('|da:. z'n

Y'äčet nebezpůn';'ch
'dastnosti f,3:

1hp1
K1p2 Qxidg'cí l .
jŕip3 Húavý
jŕipä DráMiv·,

j HP5Toxĺcä";' ·1

h p6 to·.'chj
HP7 m'
FlP8 2i=á

1hp9 lrňe..ťm
ĹHP!0 ¶1

Ĺ .1HPL1 Mltm'c mi
jHpi2 Uvo"njje d'rn

HPl3
l HPl4 Ekpmick';
l HHS Niádríé

Oalši informace, jsQUjl poZadovánv: Odpad je vytříděn o vyuŽitelné sloŽky. Odpad neobsahuje žádné NL ani
jimi není znečištěn. Z odpadu nelze odebrat reprezentativní vzorek.

Čestně prohlaŠuň Že
vŠechny informace uvedené y tomto dokumentu jsou pravdNé a úplné.

p s odpadem nelze naldádat jiným zpŮsobem y souladu s hierarchií zŮsobŮ nakládáni s ůdpady podle pWné Iegi5ktjyy
P biologicky rozbžitelný podíl komur|álnŕhQ odpadu nepřesahuje 50%

směsný komunálni odpad byl vytříděn o nebezpeČné a vyuŽiteiné sloŽky a komodity urČené ke zpětnému odběru

Datum: .měno a pňjmeni osob'j QdpQ'.'édrlé za informace ',' PlO: p.azitku

podpis:

Stránka 16 ze 26



Smlouva o nakládánis odpadem - ŽIVNOSTI_vzor_NZOO 27.10.2020

PKeniné inforníäce o odpadu
v případě jednorázové nebo prvnÍz řady' dodávek
(ve smVAu pří'ohý' Č j? ',"/h|áŠky Č 273/2021 Sb l

,áůi7
id partnera (sÍd|ol

O bchodni firma ,/"názěv/
jméno a pňjmení.

id dodavatele (místo vzniku odpadu)

Ná?e'.'

Adresa: Adresa.

lČ: lČ
ZÚJ· žÚl:

lČZ,'lČP/lČO3,,"

CRP' Ňinnost;

' Uvede 'den:i'ikaci daného dc¢antele: lČZ- ldentif EaČr: á'slo :aň:eni r.ebo lČP -ide¶:inkůr; écb 7"w-ozwmý podle zákor.a. poiaid
odpäc. jocŕ'á' kerá nemá lČP ařídéera ňumo "b?'a|r1it tZiQ vlastmi neho 6ČOB - |de¶:iiikaČni Čtlo o&řodnika. Činrost mimo pe'mvú ,l se
e'jidLje na ORP/SOP, kde je ánrmt p"wttdi'.

Kata|oäo'qé ČÉslo a kategorie odpadu:

ľqázev druhu odpadu:

200101 ISl
Papír a lepenka

"i pňpedé cApadu čilž 16 IL Cil", Lt5 n 03' a LG 1105' mug' být tí'edžn Uda , :a cItsah|j.!i

Y";'Čét nebezpeén';'th
'damosti rt ;i;

l" Jhp1 '¢";bljínÝ
l ]hp2 Qµidl.j;á'
l .jHp3 Ho'avý

" jHp4 DráŽdi'dí

L] hp5 Tovic·ý
L KP6 Akutr.Ě tojdc;
C HP7 K3ľť¶%erni'
l"""' KP8 Ži,ävé

l" ]HP9 [rfeECr|i'
l ,.]HP10
l" |HP11 MLÍ%E!1ni
l HP12 U\bD'ňuje dyn

[ "1 HP13 Sendbi[ujlcí
l ' : HP14 Ekpbojqick';'

._ l HPi5 NZsledně
nebezpeČry

DalŠÍ informace, jsou-li poZadovány: Odhad je vhodný k vyuŽiti na TL. Odpad neobsahuje Žádné FIL arii jimi
není znečištěn

Čestně prohkšuj', Že
vŠechny infQrmace uvedené y tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

k s odpadem nelze nakládat jiným zpŮsobem y souladu s hierarchií zŮsobŮ nakládáni s odpMy podle plmné IegislakNy
P biobgicky rozložitelný podíl kcmunálního odpadu nepřésahuje 50%
p směsný komunálni odpad byl vytříděn o nebezpeČné a vyuŽitetné slúky a komodity urČené ke zpětnéniu odběru

Datum: :méno a pňjmeni osob',' odpo','ědné za informace 'd PlO: RazĹtko 1dodavatele|:

pcxjpis:

Stránka 17 ze 26



Smlouva o nakiádánís odpadem - ŽIVNOSTI_vzor_NZoO 27.10.2020

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(Ve smyAu přřohv č l2'"jhláŠky Č "'73,/2021Sb l

ID partnera (säoj ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Obchodní firma lnázeW
jméno a pňjmeni:

N áze'.'

Adresa: Adřm.

IČ: lČ
ZÚJ: ZÚJ:

|Ču'lČPi'|ČO8.r'

ORP' |Cinnost1

' Uveďte "de'ňňkaci daného doc'ava:elt: lČZ- ldeMifáČr,' &b zaři:eni rebo lČP Cklo j·w.ofow1y pa|e Zivrmtemáho :ákor-a. pcŔjd
odpac jocŕázi'" která nemá i¢P b". jinřt ě'do vlám' ·ic» lde¶"i'ikaČr|' Č'slo oxMdn'ka Činr·tjst m"mo peírĹDj provazm 'tj sie
·Ýidge na QRP/5QP, €de íe ánrmt

Kat3|0ao\/é ČÍslo a kategorie odpadu:

í&ev' druhu odpadu:

200101 ISl
Papír a lepenka

í' pŕ|pôdé Gipadľj Či"íž h5 LL (ji', £6 Li 03' a 161105' b'jt i",'edžn Uda .:::a (jÚah'j.ii

VÝČet neNzµčnµh
vlestnosti ', j:

jHp1
jHp2
)HP3 HůavY
Ihm

[ l RPS Toxicc;'
[ HP6 to·'«

HP7
l " KP3 Žiruá

1HP9

,HPUJ ¶1"
1HP!l
Ihpf2 Uve ňtjje Mp

l HP13 Sendbilujici
l HP14
l HP15 ttáiďné

oMši informace, jsčju-ii pÚadovany: Odhad je vhodný k výuŽiti na n, Odpad neobsahuje Žádné NL ani jimi
není znečištěn

Protokol o výskdcĹch zkcušek:

Čestně prohkŠuii, Že:
vŠechny informace wederŕé v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné,

k s odpadem nelze nakládat jiným zpŮsobem y soukdu s hierarchií zŮsobŮ nakládáni s odp3ay podle platné [egi5kŔivy
P biologicky rozložitelný podíl komunálnÍho odpadu nepřésahuj.e 50%

směsný komunálni odpad byWytň'děn q nebezpeČné a vyuŽitelné sloŽky a komodity urČené ke zpětnému odběru

Datum: .měno a pŕijmeni osobp' odpovědné za informace ',' PlO: RazĹtko (dodavatelej:

Podpis:

Stránka 18 ze 26



Smlouva o nakládánís odpadem - ŽIVNOSTI_vzor_NZOO 27.10.2020

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smg'slu při'ohV C 12 b·ih|áŠkV Č 273/2021 Sb l

ID partnera (sÍdlo}

Obchodní ňrma ./názevi
jméno a pn:"menÍ:

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

.Naze'.':

Adt'esa: Adresa:

V V

lC: lC:
ZÚJ: ZÚJ:

lČZ7'fČP./lČOB./

ORP° Ňinnost;

' Uveďc daného áoCavatde: JČZ- ldentifkaČť ôbb :aň':eni rebo lČP -idenS'ikaČr' éZlo podle :ákor a. pDKjd
odpac »cFáů : pmo:mny. kera nemá fČP ařidéero, ¶ljt.0 b"?dnit Č±b vIactj bČO8 - lde·ri5kúni Uo D3cŕodnika. Činrmt mimo pe'm9.! pruv«um j 3é
·vidc.jt na orp/sop. ďe ánrom pmUi'.

Katabaové ČísiQ a kateEoriE odpadu:

Název druhu odpadu:

200101 m

Papír a lepenka

"·. připčdé c·±padu Čih 1t5 LL 01', iS LL 03' a 16 n 05' ŕwjsi" bjt a'edžn UJa.. Hbzst

'.'i'Čeí nebezpečných
víastnosti U3:

l jHpl V';buZný l
[ . ]hp2 oNidL'j'á L .
L Jhp3 Ho'"avÝ l
l ]Hp8 DrááďivY l '

l hp5 Toxicg i|
HP6 4k(jtréto·:cki
HP7 ¶i
HP8 ži,ä-,·ě

!HP9 h-.5e&m"
. Ihp10 Tem»;en ¶1"

jHpU Mcta;e 'iní
:HP12 Uvo ;Llje dpn

l í HP13 Senábilajici
1_ .i HPl4 Ekutmickf"

l _ l HPI5 Niidedné
nebupeér.ů

DalŠÍ informace, jsou-li poZadováný: Odhad je vhodný k využití na TL. Odpad neobsahuje žádné NL ani jimi
není znečištěn

Čestně prohlaŠuii, Že"
všechny informace |NedeNé v tomto dokumentu jsou pmvdiQ a úplné,

p s odpadem nelze nakládat jiným zpŮsobem y souladu s hierarchií zŮsobŮ mkládáni s odp3dy podle pWné legislaúvy
P biokgicky rozložitelný podíl komunálnÍh(j odpadu nepřesahuje 5O%

směsný komunálni odpad byl výtřiděn o nebezpeČné a vyuŽitelné sjQŽky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: .měno a pŕýmenĹ osob'j odpo'adrlé za informace y Pto: RaziíkD (dMavatele|:

podp[s

Stránka 19 ze 26



Smlouva o nakládánís odpadem - ŽIVNOSTI_vzor_NZoO 27.10.2020

Písemné inforniace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
{ve smyslu přibhý' Č- 12 |r,'h|áŠky Č. 273/2021Sbj

ID partnera (sĹdbj

o bchcdnÍ firma ./název,/

jméno a piilmenÍ:

id dodavatele (místo vzniku odpadu)

NáZe'g':

Adresa: Adr"sa:

V

lC: lC:
ZÚJ: " ' ZÚJ,

%F

|CZ/|CP,/"|C.OB,}'
QRP' lŕinnost;

' Uveďte 'den:iSkad daného docava:ek: IČZ- ldentifcůť á'slu zaňáni rebo lČP -ide¶:inkůr; tklo j w.'ozQvňý podle ZivrmtensäFo zákora. pouď
odpať aocF.áú: pw.pzw1ty. kerá nemá |Cp ?Rdeero, !7u'td álo ¶é3o IČOB - Idčn5"ikaČni čZio oxŕ&nika. mimo Ycňoj provwwn j
evidíne na QRP/SOP, ánrojt p!midi:

Katabäcvé ČÍslc a kategorie odpadu:

Název druhu odpadu:

200101 ISl
Papira lepenka

".' pŕipedé c..:ipad|j á:z 16 ll Cíl', h5 íl 03' a L61105' niu:: tí';'t a'edzn úáä;. :±a

'.";'čet nebezpečných
vlastnosti n-j:

Ľ ]hp1 \";be);
L |hp2 oxidtjb'
l |HP3 ŕbpävÝ
l )HP5

l |o%á·.·|
[ KP6

l " H P7
l " KP8 brwé

|HP9 lrte«Ľm'
Ihpeq Tera:o;en m'
Mpu Muta;e mi
1hp!2 Uvo'ňuje dp

l HPí3 Senzibiiujici
i HPL4 Ekoboj(ickí
: HP15 Niáfecŕné

netmpeČry

DalŠÍ informace, jscu-li pÚado'Ány: Odhad je vhodný k využiti na TL, Odpad neobsahuje žádné NL ani jimi
není znečiŠtěn

Čestně prohkšuj, Že
b'Šechny informace uvedené v Hmto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

k s odpadem nelze nakládat jiným "pŮsobem y souladu s hierarchii zŮsobŮ nakládání s odp3d!y podle pianě legiskRNy
biobgicky rozložitelný podíl komunálrúho odpadu nepřésahuje 50%

> směsný komunálni odpad byl vytřiděn o nebezpeČné a vyuŽitelné sbŽky a komodity urČené ke ípétnému odběru

Datum: imérto a pňjmeni osoby odpovědné za informace '.' PlO: RäzŔko (dodžvatťej:

podpis:

Stránka 20 ze 26



Smlouva o nakládánis odpadem - ŽIVNOSTI_vzor_NZOO 27.10.2020

PÍsen)né inforníace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu příbhy Č. 12 T/h|áŠky Č. 273./2021Sb.)

am
id partnera (sÍd|ol ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

O bchcdni firma ./název/
jméno a pij'menŕ

Nä?eb':

Adresa: Adrm:

l Č V

lC:
ZÚJ- ZÚJ:

¶ŕ r|CU|CP!'[C:ůB,/
grp' |Činnost:

' Uvedte p;k||j;noL' 'deUňkaci daného doc'au"ele' lČZ ldentfEaČr:&|o zaŕíáni nebo IČP idcn:iňkaČr 'íZb 3'Wŕo'Ow'Y podle .ákor z
»cFázi"z p'o'iom.ňY. kerá nemá |Cp ·TjjŤO 'vydňit Edo IČOB - ldeň'ikaČni ČZlo oxFodnika Činrost mimo jjevňDj provozo.'nu Gé

evidLie ria ORP/SOP, kde se ánra:t p·orídi'.

KataloEové čÍslo a kateprie Qdpadu:

Název druhu odpadu:

200139 FI
Plasty

'r' pŕipzdé c.·Zpad'j á:ž 16 11 or, £6 Llů3" a 16 11U5" muii bj"t j",'ecŇn úda:. ::fa a:Nšt

'."i'Čet nebe?peČn:kh
vlastnosti n 3:

l ]HP1
l ]HP2 OxidL'ih'
l .]hp3 Hůá,ý
l jHp4 DráŽďw"/

l HP5 Toxict;' q|
L líP6 Akutré to·:d7;'
L HP7 karc'¶%er¶i'

l " hp& Žkwé

l jHp9
l |HP10 m"
l ' |HP11 MLta;e nni

|HP12 Uvd ňuje dyn

l l HP13 Senábilujici
[,_ l HP14 Ekotoxid¢';'
LI HP15 NZslďně

nebezpeČr·':'

DalŠÍ informace, jsou-li poZadovány: Odhad je vhodný k využití na TL. Odpad neobsahuje žádné NL ani jimi
neriíznečištěn

Protokcl o výsledcích zkouŠek:

Čestně prohlašuj, Že
vŠechny informace uvedené v Umto dokumentu jsou pravdivé a úplné,

k s odpadem nelze nakládat jinýrn zpŮsobem v souladu s hierarchiizůsobů nak|ádání s odpaQy podle p|akné IegisktNy
P biologicky rozGitelný podÍl kcjmur1álnÍho odpadu nepksahuje 5Cl%
> směsný komunálni odpad vytříděn ú nebezpečné a vyuŽitelné sloŽky a komodity urČené ke zpětnému odběru

Datum: .ménc a přijmeni osoby odpo'.'ědné "a 'nformace , PlO Ra.Ĺtko Ídcdavatele'

podpis:

Stránka 21 ze 26



Smlouva o nakládání s odpadem - ŽIVNOST1_vzor_NZOO 27.10.2020

Pkeníné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smVslu při'ohv č 12 'r/hláŠky Č. 273/'2021 Sb l

ID partnera (sÍdlo}

O bchodnÍ firma .inázevl

jméno a pň?meni":

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Ná?e'.':

Adresa: Adr&"a:

ič: ič

ZÚJ: ZŮJ-

lčulčp/|čoB.i

DRP' |CinnoA:

' Uvedc "den:iňkaci daného lČZ- lder7tifd:aer.: Ciáb íUZeni rebo lČP -ide'ri5kaCr' Edo ·w.ozw.ny podle :ákor a. po-»d
odpac jocŕázi: k".eá nem á lCP Adéern, mj7"0 vydnřt Uo vk:ď ¶éíbO 6ČQB - ldemi5kaěni é':lo oxFMnika. Cirirmt mimo pemoů provozw·i íl 3é
evidue na ORP/5OP. dc áe pmidí.

ČÍslo a kateEoriE odpadu:

Náze'i druhu odpadu:

200139 m

Plasty

'-. pŕipedé čípad'j Ciui 16 il or, 16 li 03" a 16 11 05' mu9 b.'t i.-,'e&n Uda,.

v'áčet netjezpečrl';rh
'dastnosÔ m:

l Mpi VfbulnÝ
LJhp2 chidi.j'ó
l _ ]HP3 HŮ'avY
l jŕlpá DráZdivj

l ]Hp5Toriccj
l " HP6 Akutr-.é
l HP7 Karc'¶%ermi
l " KP$ Žirwé

l IHP9 ]rfe&¶i"
L , ÍHP!0 m"

l_ |HP11 'mi
l 1hpl2 Uvd ňjje 3Ĺ',ň

j l HP13 Senzibilujici
l l hp14 Ekotouick'j
l, J HP15 NZiedné

nebe:peč'.j'

DälŠÍ informace, jsou-li poŽadoyány: Odhad je vhodný k vyuŽití na TL. Odpad neobsahuje žádné NL ani jimi
není znečištěn

Čestně prohlašuji, Že:
vŠechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a ÚpIÚ.

> s odpadem nelze nakládat jiným zpŮsobem y souladu s hierarchií zŮsobŮ nak|ádání s odpaQy podle p|3Ené 1egisk&y
> biologicky rozjožitelný podíl komunálMho odpadu nepřesahuje 50%
p směsný komunálniodµd byl vytňděn o nebezpečné a vyuŽitelné složky a komodity urČené ke zpětnému odběru

Datum: .měnů a pŕijmeni cmby odpovědné za informace ',' Pio: RazŔkc (doda/4'atde::

podpis:

Stránka 22 ze 26



Smlouva o nakládání s odpadem - ŽIVNOSTI_vzor_NZOO 27.10.2020

Písemné inforníace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smVslu při'ohvC j? b"ih!ášky č "73/202L Sb l

MA
ID partnera (sÍdlo|

ObchodnÍ firma ,"ná:evl
jméno a pň:mení.

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Náze'.'.

Adresa: Adresa'

W ¶ŕ

lC: lC.
ZÚJ: ZÚJ:

|ČZ/|Čp,'|Čob.ĺ'

ORP° lČinnost:

' Uvede 'de·rii5kaci daného dQca'ja:e|e: lČZ - ldentiNůr' Ô'sb zaři:eni rebo lČP -ide¶:inka&: 3w.ozqwiy podle :ákor a. pořad
odpac »cházi z k".erá nemá |Cp jřídeero, ¶ljto 'c;"dňit ČZlo vlastŇ ¶cjo lČO8 - IdemiňkaCni Čtlo o*ŕodnika. ČinrQGt mimo pmmoc prov«uma 3é
evidL.ie na ORP/SOP, éde :e Činrmt pmĹdĹ.

Kata|oaové ČÍslo a kategorie odpadu:

ráázev druhu odpadu:

20 01 39 l O l
Plasty

. pŕipedé c::pad'j čez !(5 LI or, ZO li 03" a l6 1105' m;jšl bj't a·ed'žn i

vÝčet neNzpečnjrh
v|aqnosľi n :j:

I JHPl [ .'
l Ihp2 O:qidLio' l.. _
i. .jHp3 I.,:
l jHpä DráŽdibÝ l "

i KP5 Toxic"?
KPG &kutr.é
HP7 Karc'¶%er¶i
HP$ Žim·é

l jHp9 !rfe.:C¶i
1_ ]HP10 Tem:o;m ¶1
l |HPL1 MLta;e¶ni
l |hpi2 uvo ňjjc

l j HP13 Senábilujicí
l _! HPlil Ekotmickj
L l HP15 Nisledné

nebezpeČrÍ'

DäIŠÍ informace, jsou-li poZadcwáný: Odhad je vhodný k využiti na TL. Odpad neobsahuje Žádné NL ani jimi
není znečištěn

Čestně prohlašuji, Že"
vŠechny informace uvedeU v bombo dokumentu jsou pravdNé a úphé,

p s odpadem nelze nakládat jiným zpŮsobem y souladu 5 hierarchii zŮsobŮ naklá&ní s odpaQy podle plátně Iegisjakivy
biologicky rozjoZjtemý podíl komunáínÍho odpadu nepřesahuje 50%

p směsný komunálni odpad byl vytříděn o nebezpeČné a vyuŽiteiné sloŽky a komodity urČené ke zpětnému odběru

Datum: .měno a pňjmeni osoby odpo'tHné za informace b' pio: RaŮtk.o idodavatek|:

Podpis-

Stránka 23 ze 26



Smlouva o nakládánís odpadem - ŽIVNOSTI_vzor_NZOO 27.10.2020

Piseníné inforniace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smy'slu při'ohý Č L2 '"dh|ášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sÍdoj ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

O bchodnÍfirma /název/
jméno a pn:"menÍ:

Název:

Adresa' Ádr""a:

ič: ič:
ZÚJ ZÚJ

lČZ?'lČP/lČ.OB,/
0RP° Ňinnost;

' Uveďbe 'de'ňňkaci daného d&ava:ele: lČZ- ldentif i:aCr: á"sio zaří:eni rebo lČP -ide¶:jnkatr' ě3ĺd jw,oiwj7y pedle :ákorä. pouid
odpac »cŕá k".erá ňUTÓ lČP ·ujt d "q"dnit éZio vlastN ¶c3q Ú)B - ldemiňkaČni Uo oácFodnika. Činmct mimo
·vidije na ORP/SOP. éde se áriro:t p:w.ídi

KatdoZové ČÍslo a katepňe odpadu:

Název druhu odpadu:

20 0139 ľ?,
Plasty

'. pňpčdé c:padu c:h 10 ll or, ll 03" a L6 1:1 us" mu:i bj't Gř'ě(jžř1 udá,, z:ia a:nž:t

vÝčet nebezpečných
'dastnosti r: :j:

l Im
|__ 1hp2 Chidi.j'ci
1__ Jhp3

l Mm Orážäv;

l |o'Eá'",'l
l ," HP6 Akutré
l. " HP7 Karcm%er.¶í
l " tfPS žhřé

[ jHp9 lr.fe€e¶|'
1_ .!HP10 Tera:o;e¶ ¶1'

l |HP11 Mi.ta;e ¶ňi
i |hpl2 uyd ňjjé Ji'fň

l HPl3 Senůbilujici
I_ l HPi:l EkDtoj¢ick';
l, .I HP15 NZiedné

DalŠÍ informace, jsou-li poŽadovány: Odhad je vhodný k vyuŽití na TL. Odpad neobsahuje žádné NL ani jimi
není znečištěn

Čestně prohlašuii, Že
> všechny informace uvedené v txjmbo dokumentu jsou pravdivé a úplné.
k s odpadem nelze nak]ádat jiným zpŮsobem y souladu s hierarchií zŮsobŮ nakládáni s odpady podle pktné legislaRNý
> biologicky rozkžitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

směsný komunálni odpad byl vytříděn o nebezpeČné a vyuŽitelné složky a komodity urČené ke zpětnému odběru

Datum: .měno a pŕijmeni Qdpob'ědné za informace y PlO: RaÚtkc (dodavatde}:

podpis:

Stránka 24 ze 26



Smlouva o nakládání s odpadem - ŽIVNOSTI_vzor_NZOO 27.10.2020

Písemné inforniace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve sm"yslu při"ohy" Č L2 vyhláŠky Č 273/202L Sb 'l

id partnera (sÍdlo} ID dodavatele jmisto vzniku odpadu)

ObchůdnĹ firma ./název/
jméno a pň"menÍ:

Náze'ó':

tdresa: Adrzsa

W

K:: lC:
ZÚJ ZÚJ:

'V

|czylcp,'K:oB/
orf' |činnostj

' Uveďte 'den:i'ikaci daného doc·ava:eje: lČZ- ldentifáČr;á"5b zaří':eni rebo lČP -idcmiSkaČr' n ·V.OZObňY podle Zivľ=ten:Keřo :ákora. po'md
odpať »cŕáů': p"o·."o»'my. inerá nem á |Cp jřídéerQ. mjw d rýaínit v|am: ¶é3o ldem:řikaČni Uo oxŕodnika. Cínrmt mimo prov«u.m 3é

evidl.je na ORP/SOP <de 3é pm.idi.

ČÍslo a kategorie odpadu:

Náíey' druhu odpadu:

20 01 02 O

Sklo

".' pŕipědé Upadu Ci:ž 16 ii or, !6 ii 03' 3 l6 1105" muž: b'jt c",'eckn ůd.j. ::.a

výčet nebezpeČn';rh
vlastnostĹ N

l ]HP1
1_ ,1hp2 oxidLj:á'
L. ]HP3
l jHpä Dráädi\";

l_J HP5Toľi&;'
l,_ HP6 Akutr é
l : HP7 Kare'¶%er ¶i"

l ' HPB bre·á

l jHp9 lrt6&ni'
l .Ihp1q Tem:o;m 'tí'
l ]HP11 MLt%e¶ni
l ĹHPZ2 Uvd ;\jje

l HP13 Senábilujíci
L J HP14 EkotoxickY
l, l HP15 Násiedné

nebezp·č'ý

DälšÍ informace, jsou-li µZadováný: Odhad je vMdný k využiti na TL. Odpad neob5ahuje žádné NL ani jimi
není znečištěm

Čestně prohkŠuii, Že:
P vŠechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné,
p s odpadem nelze nakládat jiným zpŮsobem y souladu s h ierarchii zŮsobŮ nakládáni s odpaay podle ptamé legisl&vy

biobgidčy rozložitelný podíl komunáiMho odpadu nepřesahuje 50%
směsný komunálni odpad byl výtřiděn o nebezpeČné a vyuŽitelné složky a komodity urČené ke zpětrlému odběru

Datum: .měno a pŕijmeni osoby odpQ'.'Édné za informace ',' Plů: RäzŔkc |:dodavatele::

podpis.

Stránka 25 ze 26



Smlouva o nakládánís odpadem - ŽIVNOSTI_vzor_NZOO 27.10.2020

Písemné informace o odpadu
v pŕípadě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smy'slu při"ohg' C. L2 'n,'hlášky Č. 273/'202L Sb.)

id partnera (sÍdbj id dodavatele (místo vzniku odpadu)

okhodnÍfirma ,/název/ Ná2e',/:
jmem a pň:'meni

Adresa. Ádr"sa

W

. lČ' lC:

ZÚJ, ZÚJ:

lčz/|čp,'|čoa:
ORF" |Činnost}

' U'tedbe '&'i:ňkaci daného docava:ele: IČZ- |dentřfkaČr.; áisb zaři:eni rebo lČP -ide·ciňkaČr :au jmo:umy podle :ákor.a. po·:ud
odpaC oocFázi s keň nem á IČP jŕideerQ, ·µj:to byj|nit čbio vlastň' ¶é3o FČOB - Ide'riňkaČnŕ čbio Dxŕodnika. Činrmt mimo pevnm provwu.m j 3é
·YidLk na ORP/SOP. Kde 3é Cinra:t pwřtdi.

Kata|o&o'vé čÍslc a kteEorie odpadu: 20 01 02 O

druhu odpadu: Sklo

". pŕ|pčdé ctpadu 16 IL CIl", £6 11 03" a L6 11 Q5' n)ij:| b'jt úí·edžn udá,,

Y';Čét nebezpečných l ]HP1 V·;buínÝ [_ J KP5 Toxic·y l |HP9 [ l HP13 Senábilujici
v|asmo$1ů n :}: l ]HP2 OxidLĹQ" I. , HP6 Akutré to.·'a';' 1_ |HP10 Tera:oEe¶ ¶i' 1_ J hp14 Ekoto:<ickj"

1_ ]HP3 HÚ avÝ HP7 Karc"'7%e'¶i [ _ jHp1! MLla;e¶ni l _ i HP15 Nůiedné
l jHpá l " HP8 Žirwé jHp12 Uvd hije d',n nebe5peČr":'

DdŠÍiMomace, jsou-li poZadovány: Odhad je vhodný k využití na n, Odpad neobsahuje Žádné NL ani jimi

'.L. .C;CjZ - d.' . :s' oĹ,'3c,m ,, není z nečištěm
:: ' í: pf oµ ckk'5cl

= :Q: 3t7. ,A c Jr"íi<S

ú : :í::ie . .bL " r
pmtokoĹ o výsledclch zkouŠek:

Čestně prohlašuj, Že
P vŠechny informace wďené v tomm dokumentu jsou pravdivé a úplné,
p s odpadem nelze naidádat jiným zpŮsobem y souladu s hierarchií zŮsobŮ mkiádáni s odpMy podie pIamé legiskRNy

biologicky rodoÍitdný podíl komuná|nÍho odpadu nepřesahuje 50%
p směsný komuná|ni odpad Yytřiděn o nebezpeČné a využiteľné sloŽky a komodiry urČené ke zpětnému odběru

Datum: .měno a pňjmeni osoby odpob'édné za infcrmace ',' PlO: RazŔko ídodaůatBe|:

Podpis'

Stránka 26 ze 26


